关于 2023 年度黄山市测绘地理信息
“双随机”监督抽查结果的公告

为贯彻落实国务院关于加强规范事中事后监管工作的要求，

认真履行测绘地理信息质量监督管理职责，根据《安徽省自然资

源厅关于开展 2023 年度全省测绘地理信息“双随机”监督检查工

作的通知》（皖自然资测函〔2023〕25 号）等法律法规和相关

规定，我局于 2023 年 7 月至 9 月组织开展了 2023 年度全市测绘

地理信息“双随机”监督抽查工作。现将检查情况公告如下。

一、抽查内容

2023 年度黄山市测绘地理信息“双随机”监督检查共设 4

个检查事项，分别是测绘资质检查、测绘成果质量检查、地理信

息安全保密检查和测绘安全生产检查。

二、抽查情况

抽查对象为全市乙级测绘资质单位。16 家测绘资质单位接

受了 2023 年度测绘地理信息“双随机”监督抽查。

三、抽查结果

2023 年度黄山市测绘地理信息“双随机”监督检查结果如

下：

1. 测绘资质检查，16 家合格；

2. 测绘成果质量检查，15 家批合格，1 家整改后合格；

3. 地理信息安全保密检查，14 家合格，2 家整改后合格；

4. 测绘安全生产检查， 14 家合格，2 家整改后合格。

2023 年 10 月，黄山市测绘地理信息“双随机”监督检查领

导小组办公室随机抽取了 5 家测绘资质单位的检查结果上报省

厅领导小组办公室确认合格。

特此公告。

附件：2023 年度黄山市测绘地理信息“双随机”监督

抽查结果汇总表

黄山市测绘地理信息“双随机”

监督检查工作领导小组

（代）

2023 年 12 月 6 日